bokcnpuHr kpoBaTb 140x200 - Colimar 609,00 €

IdnvHa

WnpuHa

Pa3mep cnanbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnpasi4eBo MecTa
FnybuHa cmas4eBo mecTa
DyHKUMN

LseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHune

MNpoun3ssoanTesnb
SKU

144

212

140200

120

60
Bonnell-Federkernmatratze H2
HeBbIABUXHOM

Beénbin

NicKyccTBeHHas Koxa
XPOMUPOBAHHbLIN MeTa

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Furntrade
13000-BOX-64454786




