

Бокспринг кровать 140x200 - Colmar

609,00 €

Длина	144
Ширина	212
Размер спальной зоны	140*200
Высота	120
Высота сидячего места	60
Глубина сидячего места	Bonnell-Federkernmatratze H2
Функции	Невыдвижной
Цвет	Белый
Материал	Искусственная кожа
Материал ног	Хромированный металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Furntrade
SKU	13000-BOX-64454786

